
UCHWAŁA NR XIV/70/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Międzylesie z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w zakresie 

realizacji zadań publicznych na 2016 rok.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 poz.1515) i art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) - Rada Miejska w Międzylesiu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/50/2015 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Międzylesie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w zakresie realizacji zadań publicznych na 2016 rok, załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W projekcie budżetu Miasta i Gminy Międzylesie na 2016 r. zabezpieczono środki na realizację Programu 
współpracy w wysokości: 

Lp.  Zadania  Przeznaczona kowta  Dział  Rozdział
1.  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  125.500 zł  926  92605
2.  Promocja zdrowego trybu życia i profilaktyki uzależnień alkoholowych  19.000 zł  851  85154
3.  Promocja zdrowego trybu życia i profilaktyki uzależnień od narkotyków  2.500 zł  851  85153
4.  Organizaca letniego wypoczynku dla dzieci z rodzin dysfunkcjynych  25.000 zł  851  85154
5.  Zadania w zakresie kultury i zachowania dziedzictwa kulturowego (program 

PAOW)
 21.500 zł  010  01095

6.  Pomoc osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej w zakresie dożywiania  6.000 zł  852  85295
RAZEM 199.500 zł
”.

§ 2. Uchwałę powierza się do wykonania Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 r.

Id: RSFVP-JMVPX-TCMNL-SDVAT-QVIRA. Uchwalony Strona 1




